
 

 
Správa Pražského hradu 
příspěvková organizace  

119 08 Praha 1 – Hrad, tel..: 224371111, www.hrad.cz 

 

                                                                                                                       

 

 Č.j. SPH 1869/2014 

 

DODATEK Č. 2  
KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 

OBCHODU VE VIKÁŘSKÉ ULICI ČP. 37 
č.j. SPH 294/2011 ze dne 1.3.2011 

ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 č.j. SPH 156/2014 ze dne 5.2.2014 

 

 

 

Správa Pražského hradu 

právní forma: příspěvková organizace                           

sídlem: 119 08 Praha 1 - Hrad 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČ:  49366076 

DIČ:  CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxx/xxxx 

(dále jen pronajímatel) 
 
a 

 

KOPECKÁ s.r.o. 

sídlem: Třešňová 418, 252 41 Dolní Břežany, okr. Praha - západ 

zastoupena: Jiřím Kopeckým, jednatelem společnosti       

IČ:   26167841 

DIČ:  CZ26167841 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, č. účtu: xxxxxxxxx/xxxx 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76350 

(dále jen nájemce) 
 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) ke 

smlouvě o nájmu č.j. SPH 294/2011 ze dne 1.3.2011 ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 

č.j. SPH 156/2014 ze dne 5.2.2014 (dále jen „smlouva“), jak je níže uvedeno: 

 

I. 

Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy takto: 

 

1.  Článek VIII., Média, Smlouvy se doplňuje takto: 
 

„1.2. Služby 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 
1.2.1. Pronajímatel poskytne nájemci službu „Veřejný internet Pražského hradu“. Za tuto 

službu se nájemce zavazuje hradit měsíčně paušální částku odpovídající nákladům na 

zřízení a měsíční provoz této služby. K této částce bude připočteno DPH v aktuální 

platné zákonné sazbě. Na celkovou částku bude pronajímatelem vystaven měsíčně 

daňový doklad (faktura), splatný dnem na něm uvedeným. 
 
1.2.2. Požadavky na jakékoli změny ohledně telefonů, včetně internetu, zasílá nájemce 

písemně k rukám ředitele odboru informačních technologií pronajímatele, poruchy 

hlásí na tel.: xxx xxx xxx.“ 
 
 

II. 

Ostatní ujednání 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že jim není známa 

žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření. Dále účastníci prohlašují, že tento 

dodatek uzavírají při plné způsobilosti k právním jednáním. 
 
2. Pronajímatel a nájemce se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez jeho předchozího 

písemného souhlasu a ani tyto informace nepoužijí pro jiné účely než pro plnění 

podmínek této smlouvy, a to po celou dobu trvání smlouvy i po jejím skončení, a to až 

do doby než se tyto informace stanou obecně známé. To neplatí v případě, kdy 

pronajímateli vznikne povinnost výše uvedené  informace poskytnout podle obecně 

závazných právních předpisů, a dále bude-li o tyto informace požádán svým 

zřizovatelem. 
 
3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží po třech a 

nájemce po dvou vyhotoveních. 
 
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

1.10.2014. 
 
5. Ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávají nadále platná a nemění se. 
 
6. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o nájmu nebytových prostor č.j. SPH 

294/2011 ze dne 1.3.2011, ve znění jejího pozdějšího dodatku č. 1 č.j. SPH 156/2014 ze 

dne 5.2.2014. 
 
7. Na důkaz shody ve formě i obsahu připojují smluvní strany své podpisy.  

 

V Praze, dne       V Praze, dne 

 

 

 

………………………………………  ……………………………………… 

 

Jiří Kopecký      Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

jednatel      ředitel  
 
KOPECKÁ s.r.o.      Správa Pražského hradu 

(nájemce)      (pronajímatel) 

 


